Административная процедура по п.2.3.
Образец заявления о выдаче справки о периоде работы, службы

Директору ОАО «Витебский хладокомбинат»
      	Якубенко Ф.С.
[bookmark: _GoBack]__________________________________ (ФИО, проживающего по адресу)
	__________________________________
	__________________________________
	(контактный телефон +375(    )  _________)

заявление
Прошу выдать справку о периоде работы (службы).

___________		____________		     ________________
            (дата)                                                                (подпись)         		               (расшифровка подписи)